[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1370/2018

[bookmark: __DdeLink__175_1395779973]EMENTA: Informações sobre árvore que danificou a rua e o passeio publico, na Rua Fernando Leite Ferraz, em frente ao nº 858, Parque Terra Nova.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

		A vereadora Dalva Berto, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito, o seguinte pedido de informação:
	Considerando resposta ao requerimento n°915/2018-CMV de autoria desta vereadora, que solicitou informações sobre árvore que danificou com sua raiz a calçada e o asfalto (fotos em anexo), na Rua Fernando Leite Ferras, em frente ao n° 858, Parque Terra Nova, pergunta-se:

                                   Segundo a vistoria que foi realizada em resposta ao requerimento, para quando estaria sendo realizada a readequação do passeio publico na referida calçada e rua?

Justificativa:

                        Esta Vereadora faz o presente requerimento no cumprimento de sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os munícipes.

    Valinhos, 01 agosto de 2018.

   DALVA BERTO
       Vereadora